LEGISLATIVO MUNICIPAL 

01.001 CAMARA MUNICIPAL 

01.031.0101.2-001 MANTER O LEGISLATIVO MUNICIPAL 

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

3. DO VALOR ESTIMADO: 

3.1. O valor global máximo estimado para contratação será de R$ 37.766,28 (trinta e sete mil 

setecentos e sessenta e seis reias e vinte e oito centavos). 

4. PRAZO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇO: 

4.1 A presente CHAMADA PÚBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) 

DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, portal da transparência, portal de compras

[...]

Preços Readequada relativa ao fornecimento do(s) serviço(s) cujo objeto é a Contratação de 

empresa para limpeza e pintura externa com mão de obra e material incluso para pintura do 

prédio da Câmara Municiapl  

O valor final para fornecimento do objeto acima descrito é de R$ 37.766,28 (trinta e 

sete mil setecentos e sessenta e seis reias e vinte e oito centavos ), proveniente dos referidos 

valores unitários e quantidades: 

ITEM  DESCRIÇÃO DO SERVIÇO QUANT R$ VALOR FINAL 

01 Contratação de empresa especializada para limpeza e pintura 
externa com material e mão de obra para o Prédio da Câmara